
INCREMENTO 
SALARIAL

Os informamos que, tras la publicación del 
Convenio ColecƟvo de ANGED, la nómina 
que se percibirá este mes de julio de 2023 
incorporará una subida salarial del 4,5%, al 
igual, que los correspondientes atrasos 
generados de enero a junio.

BASE

PROFESIONAL

COORDINADOR

TÉCNICOS

SUBIDA
ANUAL

676,32€

696,61€ 
759,30 €

827,64 €

SUBIDA
MENSUAL

42,27€

43,54€
47,46€

51,73 €

ATRASOS 
DE ENERO
 A JUNIO

338,16€

348,30€
379,65€

413,82€

SALARIO
ANUAL

15.705,65 €

16.176,82 €
17.632,72 €

19.219,68€

SALARIO
MES

981,60€

1.011,05€
1.102,05 €

1.201,23 €

CARREFOUR
100% jornada

TABLA
SALARIO

Valorian.es

Estos son los importes a percibir con el incremento :

CARREFOUR

Si Ɵenes alguna duda, consulta con tu delegada/o de Valorian de tu centro.

#ValorianInnovandoelSindicalismo


