



CARREFOUR

# INCREMENTO SALARIAL 2023

Os informamos que, tras la publicación del Convenio Colectivo de ANGED, la nómina que se percibirá este mes de julio de 2023 incorporará una subida salarial del 4,5%, al igual, que los correspondientes atrasos generados de enero a junio.

Estos son los importes a percibir con el incremento :

TABLA  
SALARIO  
CARREFOUR  
100% jornada

	SUBIDA ANUAL	SUBIDA MENSUAL	ATRASOS DE ENERO A JUNIO	SALARIO ANUAL	SALARIO MES
BASE	676,32€	42,27€	338,16€	15.705,65 €	981,60€
PROFESIONAL	696,61€	43,54€	348,30€	16.176,82 €	1.011,05€
COORDINADOR	759,30 €	47,46€	379,65€	17.632,72 €	1.102,05 €
TÉCNICOS	827,64 €	51,73 €	413,82€	19.219,68€	1.201,23 €

\*Calculo realizado para jornadas de 1.770 horas

Si tienes alguna duda, consulta con tu delegada/o de Valorian de tu centro.



Valorian.es

#ValorianInnovandoelSindicalismo